
 
 

Zarządzenie Nr  197/2016 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 kwietnia 2016 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie  
na rok 2016 

 
 
 
Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XV/183/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia  
17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budŜetowej Miasta Leszna na rok 2016, 
Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Dokonuje się  zwiększenia o kwotę 41.563,52 zł w planie finansowania zadań 
zleconych gminie po stronie dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1               
i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

     Prezydent Miasta Leszna 
 
 
   Łukasz Borowiak 

 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 197/2016 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie zmian w planie finansowania  
zadań zleconych gminie na rok 2016 

 
 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych 
gminie polegających na: 
1) zwiększeniu w dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 39.914,52,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2016 roku, nr FB-
I.3111.108.2016.8, z przeznaczeniem na zwrot części podatki akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za I okres płatniczy 2016 
roku ,  

2) zmianie planu dotacji, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 
kwietnia 2016 roku, nr FB-I.3111.106.2016.4, poprzez: 

− zmniejszenie  
⋅ dz. 852 rozdz. 85204 § 2110 o kwotę      222.500,00 zł 
⋅ dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 11.173.328,00 zł 
⋅ dz. 852 rozdz. 85295 § 6310 o kwotę        12.500,00 zł 

− zwiększenie  
⋅ dz. 852 rozdz. 85204 § 2160 o kwotę      222.500,00 zł 
⋅ dz. 852 rozdz. 85211 § 2060 o kwotę 11.173.328,00 zł 
⋅ dz. 852 rozdz. 85211 § 6340 o kwotę        12.500,00 zł, 

w związku z opublikowaniem w dniu 15 kwietnia 2016 roku Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2016 roku zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, związane są 
z rozwiązaniami wynikającymi z ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci, 

3) zmianie w dz. 852 rozdz. 85212 i rozdz. 85213 na kwotę 69.000,00 zł, zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 kwietnia 2016 roku, nr FB-
I.3111.103.2016.2, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
  

 
 
 

Opracował: 
Wydział BudŜetu 
 
 


